Caratteristiche
Punte da Centro ad Inserti >>
DIN 332 Forma A+B
Ø1.0~Ø10
DIN 332 Forma A
Ø2.0~Ø2.5
ANSI 60°
#2.0~#10

*
*
*
* Articoli standard
Nine9 Inserti & Portainserti 39
Punte da Centro ad Inserti
Codice Rivestimento Grado d1  d2     d3 L1 L2 L3 CT
±0.025 IC
I9MT08T1B0100-NC2033
TiAlN K20F
1.00
+ 0.14
   0
2.12 3.15 1.3 2.21 2.510 7.55
08
I9MT08T1B0125-NC2033 1.25 2.65 4.00 1.6 2.75 3.140 7.90
I9MT08T1B0160-NC2033 1.60 3.35 5.00 2.0 3.46 3.930 8.4
I9MT08T1B0200-NC2033 2.00 4.25 6.30 2.5 4.39 4.980 9.1
I9MT12T2B0200-NC2033 2.00 + 0.14
   0
4.25 6.30 2.5 4.39 4.98 11.73
12I9MT12T2B0250-NC2033 2.50 5.30 8.00 3.1 5.53 6.28 13.0
I9MT12T2B0315-NC2033 3.15
+ 0.18
   0
6.70 10.00 3.9 6.90 7.85 14.0
I9MT1603B0400-NC2033 4.00 8.50 12.50 5.0 8.90 10.03 19.4
16
I9MT1603B0500-NC2033 5.00 10.60 16.00 6.3 11.15 12.68 19.4
I9MT2004B0630-NC2033 6.30
+ 0.22
   0
13.20 18.00 8.0 13.98 15.33 28.4
20
I9MT2004B0800-NC2033 8.00 17.00 2000 10.1 17.89 18.73 28.3
I9MT2506B1000-NC2033 10.00 21.20 2500 12.8 22.50 23.57 34.2 25
DIN332 Forma A+B >>
CT
L3
L1
L2
CT
L1
d1 d1d2d3
R
IC ICd2120° 120°
L2
DIN332
Forma R
DIN332
Forma A+B
Codice Rivestimento Grado d1 d2     L1 L2 R CT
±0.025 IC
I9MT08T1R0100-NC2033
TiAlN K20F
1.00
+ 0.14
   0
2.12 02.16 04.14   2.8 7.55
08
I9MT08T1R0125-NC2033 1.25 2.65 02.74 04.64   3.5 7.90
I9MT08T1R0160-NC2033 1.60 3.35 03.45 05.13     4.50 8.40
I9MT08T1R0200-NC2033 2.00 4.25 04.45 06.08     5.65 9.10
I9MT12T2R0200-NC2033 2.00 + 0.14
   0
4.25 04.45 06.64     5.65 11.73
12I9MT12T2R0250-NC2033 2.50 5.30 05.59 08.11     7.15 13.00
I9MT12T2R0315-NC2033 3.15
+ 0.18
   0
6.70 07.21 09.63   9.0 14.00
I9MT1603R0400-NC2033 4.00 8.50 09.06 12.23 11.0 19.40
16
I9MT1603R0500-NC2033 5.00 10.60 11.45 14.20 14.0 19.40
I9MT2004R0630-NC2033 6.30
+ 0.22
   0
13.20 14.63 18.20 18.0 28.40
20
I9MT2004R0800-NC2033 8.00 17.00 18.63 20.44 22.5 28.30
I9MT2506R1000-NC2033 10.00 21.20 23.51 25.80 28.0 34.20 25
DIN332 Forma R >>
ANSI 60ANSI
 60 °
DIN332

CT
L3
L2
L1
d1 ICd3 d2120°
CT
d1 ICd2
L1
L2
120°
Utensile >>
• Realizzato in acciaio cementato      • Stelo rettificato con tolleranza h6    • Utensili speciali disponibili a richiesta
Codice Tipo IC ød L1 L2 øD Vite Chiave
              99616-IC08-3/8F BC3/8"-IC08F 08 3/8" 30 18.5 12 NS-25060
0.9 Nm NK-T7
              99616-IC12-5/8F SB5/8"-IC12F 12 5/8" 48 30.5 21 NS-30072
2.0 Nm NK-T9
              99616-IC16-5/8F SB5/8"-IC16F 16 5/8" 48 37 27 NS-35080
2.5 Nm NK-T15
              99616-IC20-3/4F SB3/4"-IC20F 20 3/4" 50 51 32 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
              99616-IC25-1F SB 1"-IC25F 25 1" 56 56 43 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
Codice Tipo IC ød L1 L2 øD Vite Chiave
99616-IC08-10F BC10-IC08F 08 10 30 18.5 12 NS-25060
0.9 Nm NK-T7
99616-IC12-16F SB16-IC12F 12 16 48 30.5 21 NS-30072
2.0 Nm NK-T9
99616-IC16-16F SB16-IC16F 16 16 48 37 27 NS-35080
2.5 Nm NK-T15
99616-IC20-20F SB20-IC20F 20 20 50 51 32 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
99616-IC25-25F SB25-IC25F 25 25 56 56 43 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
Codice Grado Rivestimento Misura    d1 d2 L1 L2 CT
±0.025 IC
mm mm mm mm
I9MT12T2A2-NC2033
K20F TiAlN
#2 5/64 1.98 + 0.14
   0
3/16 4.76 5/64 1.98 4.4 12.6
12I9MT12T2A3-NC2033 #3 7/64 2.78 1/4 6.35 7/64 2.78 5.9 13.8
I9MT12T2A4-NC2033 #4 1/8 3.18
+ 0.18
   0
5/16 7.94 1/8 3.18 7.3 14.25
I9MT1603A5-NC2033 #5 3/16 4.76 7/16 11.11 3/16 4.76 10.3 20.0 16
I9MT2004A6-NC2033 #6 7/32 5.56 1/2 12.7 7/32 5.56 11.8 27.75
20I9MT2004A7-NC2033 #7 1/4 6.35
+ 0.22
   0
5/8 15.88 1/4 6.35 14.6 28.5
I9MT2004A8-NC2033 #8 5/16 7.94 3/4 19.05 5/16 7.94 17.6 29.0
I9MT2506A10-NC2033 #10 3/8 9.53 0.98” 25.0 3/8 9.53 22.9 34.9 25
ANSI 60° >>
Codice Grado Rivestimento d1 d2     d3  L1 L2 L3 CT
±0.025 IC
I9MT08T1A0200-NC2033